Mie

soluciones tecnolagicas

Emisor: Enviar a:

Presupuesto
Ref. : PR2110-3002
Ref. client : Mat. Adicional Isidro 1952
Fecha : 29/10/2021
Fecha fin validez : 13/11/2021

iI3TE | MAS D MAS I,SL

Pol. Ind. A Granxa
Paralela, 4 - Parcela 119
36400 Porrifio ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209 NIF: B70597166

Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

QBO21, S.L. - Integracion Logistica
Sefior ISIDRO SANCHEZ
POCOMACO PARCELA A3-B
15190 LA CORUNA

Importes visualizados en Euros

Designacion

IVA

P.U.

Cant.

Dto.

Importe

MATERIAL ADICIONAL ISIDRO 1952 - PROFAND CORUNA

001.- Suministro Repuesto Motor SEW para acoplar a la reductora de
la mesa elevadora de la Camara 2
Plazo entrega: 5-6 semanas

002.- Oferta para Motoreductor SWE completo S37 DRN71 para
mesas elevadoras de Camara 1 o Camara 2 (repuesto no necesario)
Plazo entrega: 5-6 semanas

003.- Tableta mando WiFi para camaras adicional a la suministrada
en formato 10.1 ", para complementar a la existente.

Nota: Se oferta tableta de 10.1" como correlacion a la ya suministrada
anteriormente (estaba prevista en 8"y se suministro en 10.1"), al
precio equivalente con descuento para facilitar las gestiones de
QBO21.

Plazo de entrega: material en stock: 1 semana

004.- Barreras seguridad con detector de 3 haces separados 400 mm
clase IP67 Sick con alcance tipico 70 m. para su integracion en la
cadena de seguridad.

Nota: Se asumen el resto de equipos instalados de barreras por parte
de i3te para facilitar la gestion por parte de QBO21 para su gestién
por el cliente.

Plazo de entrega: 5-7 semanas

21%
21%

21%

21%

21%

0,00
718,75

1 010,00

985,00

1 425,00

40%

15%

0,00
718,75

Opcidn

591,00

1211,25

Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera

NIF: ESB36504157

1/3




=

soluciones tecnolagicas

Presupuesto
Ref. : PR2110-3002
Ref. client : Mat. Adicional Isidro 1952
Fecha : 29/10/2021
Fecha fin validez : 13/11/2021

Importes visualizados en Euros

Designacion

IVA

P.U.

Cant.

Dto.

Importe

005.- Mano de obra para la instalacién de barreras de seguridad y
pequefios materiales adicionales a las contempladas en presupuesto
de la instalacion

006.- Suministro de fotocélulas de seguridad necesarias para la
instalacion de los antiatropellos existentes (juego emisor-receptor)
equivalentes a los existentes (Leuze 42GRL-9200 & 42GRR-9200),
de uso general.

Plazo de entrega: material ya instalado en planta (2 unidades) + 1 de
repuesto.

007.- Suministro sensores fotoeléctricos Pepperl+Fuchs reflexion
directa M18 cilindrica carcasa metdlica preparadas para ambiente frio
Plazo de entrega: material ya instalado en planta y en operacion

008.- Soportes herraje en "L" en acero galvanizado 5 mm para
sensores fotoeléctricos M18
Plazo de entrega: material ya instalado en planta y en operacién

21%

21%

21%

21%

112,00

380,00

59,80

25,00

10

10

Oferta

0,00

1 140,00

598,00

250,00

Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera
NIF: ESB36504157

2/3



=

soluciones tecnolagicas

Presupuesto

Ref. : PR2110-3002

Ref. client : Mat. Adicional Isidro 1952
Fecha : 29/10/2021

Fecha fin validez : 13/11/2021

Importes visualizados en Euros

Designacion

IVA

P.U. Cant. Dto. Importe

Condiciones de suministro:

- Plazos de entrega en cada suministro consignados en cada linea

- Para las condiciones de pago se convendra en reunién
expresamente el plazo de pago, acorde a las condiciones que QBO21
cierre con el cliente para el material adicional. Dado que el material ya
ha sido pagado por i3te al proveedor es importante buscar un plazo
ajustado.

- Material puesto en instalaciones ya suministrado. No se espera que
se requieran portes dado que el personal de i3te estara en la
instalacion proximamente. De requerirse se facturaran a coste.

Nota: Esta oferta refunde el material pendiente de suministrar en la
instalacion con el conocimiento existente a dia de hoy. De haber
elementos deteriorados fuera de alcance se informara oportunamente
a medida que la camara 2 se ponga en servicio.

21%

0,00 1 0,00

Condiciones de pago: Pago a 30 dias

Importe 4 509,00
Total IVA 21% 946,89

Total

5 455,89

Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera
NIF: ESB36504157

3/3



