

Emisor:

i3TE I MAS D MAS I,SL

Pol. Ind. A Granxa
Paralela, 4 - Parcela 119
36400 Porriño (Pontevedra)

Teléfono: 986342209
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

Enviar a:

QBO21, S.L. - Integración Logística

Señor ISIDRO SÁNCHEZ
POCOMACO PARCELA A3-B
15190 LA CORUÑA

NIF: B70597166

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Dto.	Importe
MATERIAL ADICIONAL ISIDRO 1952 - PROFAND CORUÑA	21%	0,00	1		0,00
001.- Suministro Repuesto Motor SEW para acoplar a la reductora de la mesa elevadora de la Cámara 2 Plazo entrega: 5-6 semanas	21%	718,75	1		718,75
002.- Oferta para Motoreductor SWE completo S37 DRN71 para mesas elevadoras de Cámara 1 o Cámara 2 (repuesto no necesario) Plazo entrega: 5-6 semanas	21%	1 010,00			Opción
003.- Tableta mando WiFi para cámaras adicional a la suministrada en formato 10.1 ", para complementar a la existente. Nota: Se oferta tableta de 10.1" como correlación a la ya suministrada anteriormente (estaba prevista en 8" y se suministro en 10.1"), al precio equivalente con descuento para facilitar las gestiones de QBO21. Plazo de entrega: material en stock: 1 semana	21%	985,00	1	40%	591,00
004.- Barreras seguridad con detector de 3 haces separados 400 mm clase IP67 Sick con alcance típico 70 m. para su integración en la cadena de seguridad. Nota: Se asumen el resto de equipos instalados de barreras por parte de i3te para facilitar la gestión por parte de QBO21 para su gestión por el cliente. Plazo de entrega: 5-7 semanas	21%	1 425,00	1	15%	1 211,25

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importes visualizados en Euros	
				Dto.	Importe
005.- Mano de obra para la instalación de barreras de seguridad y pequeños materiales adicionales a las contempladas en presupuesto de la instalación	21%	112,00	1	Oferta	0,00
006.- Suministro de fotocélulas de seguridad necesarias para la instalación de los antiatropellos existentes (juego emisor-receptor) equivalentes a los existentes (Leuze 42GRL-9200 & 42GRR-9200), de uso general. Plazo de entrega: material ya instalado en planta (2 unidades) + 1 de repuesto.	21%	380,00	3		1 140,00
007.- Suministro sensores fotoeléctricos Pepperl+Fuchs reflexión directa M18 cilíndrica carcasa metálica preparadas para ambiente frío Plazo de entrega: material ya instalado en planta y en operación	21%	59,80	10		598,00
008.- Soportes herraje en "L" en acero galvanizado 5 mm para sensores fotoeléctricos M18 Plazo de entrega: material ya instalado en planta y en operación	21%	25,00	10		250,00

Designación	Importes visualizados en Euros				
	IVA	P.U.	Cant.	Dto.	Importe
<p>Condiciones de suministro:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Plazos de entrega en cada suministro consignados en cada línea - Para las condiciones de pago se convendrá en reunión expresamente el plazo de pago, acorde a las condiciones que QBO21 cierre con el cliente para el material adicional. Dado que el material ya ha sido pagado por i3te al proveedor es importante buscar un plazo ajustado. - Material puesto en instalaciones ya suministrado. No se espera que se requieran portes dado que el personal de i3te estará en la instalación próximamente. De requerirse se facturarán a coste. <p>Nota: Esta oferta refunde el material pendiente de suministrar en la instalación con el conocimiento existente a día de hoy. De haber elementos deteriorados fuera de alcance se informará oportunamente a medida que la cámara 2 se ponga en servicio.</p>	21%	0,00	1		0,00

Condiciones de pago:	Pago a 30 días	Importe	4 509,00
		Total IVA 21%	946,89
		Total	5 455,89